[image: image1.jpg]

	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УНЪЮГАН

Октябрьского района

Ханты – Мансийского автономного округа – Югры

РЕШЕНИЕ

от 06 марта 2019 г.

                          № 8
п.Унъюган

О внесении изменений  в решение
Совета депутатов сельского поселения Унъюган

от 30.11.2009 №42 «Об утверждении Положения

о порядке управления и содержания муниципального

жилищного фонда в сельском поселении Унъюган»

В  соответствие с Федеральным законом от  27.12.2018 № 558-ФЗ «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации в части упорядочения норм, регулирующих переустройство и (или) перепланировку помещений в многоквартирном доме», Совет депутатов сельского поселения Унъюган решил:

1. Внести  в решение Совета депутатов сельского поселения Унъюган от 30.11.2009 №42 «Об утверждении Положения о порядке управления и содержания муниципального жилищного фонда в сельском поселении Унъюган» следующие изменения:

1.1.В подпункте 8 пункта 4 статьи 2 приложения к решению слова  «жилых помещений» заменить словами «помещений в многоквартирном доме».
2. Решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации поселения в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Решение вступает в силу после его обнародования.
Глава сельского поселения Унъюган

             В.И. Деркач